החלה על כלל התאגידים הבנקאיים בישראל, אשר מחייבת תאגידים בנקאיים לדווח על תחומי חברה,
סביבה וממשל תאגידי המוצאים ביטוי בפעילות והתנהלות הבנק.

דוח זה נערך ומפורסם בעיצומם של זמנים מהקשים שידעה מדינת ישראל, מאז פרוץ מתקפת הטרור
הרצחנית בשמחת תורה התשפ"ד, 7 באוקטובר 2023, ובעקבותיה - מלחמת "חרבות ברזל". אנו משתתפים

בצערן של משפחות חללי צה"ל והנרצחים, מאחלים החלמה מלאה לנפגעים, מייחלים לשובם המהיר
של החטופים, וגאים בכוחות הביטחון של מדינת ישראל. כעולה מדוח זה, בנק ירושלים עומד איתן לצד

החברה והמשק בישראל ולמענם.

בתחילה, פעל בנק ירושלים בעיקר בתחום המשכנתאות, התמקד במימון פעילות כלכלית בירושלים וסייע
בפיתוח שוק הדיור בעיר. בשנת 1992 הציע הבנק את מניותיו לציבור ובהתאמה הפך לחברה ציבורית,

שמניותיה נסחרות בבורסה לניירות ערך בתל אביב. בשנת 1996 שונה שם הבנק לשמו הנוכחי - "בנק
ירושלים בע"מ".

בנק ירושלים הינו תאגיד בנקאי בעל רישיון בנק על פי חוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א-1981. החל משנת
1998, פועל כבנק מסחרי ועם השנים הרחיב את תחומי פעילותו כמפורט להלן.

במהלך השנים, יצר הבנק רשת סניפים ופיתח פעילות בנקאית מסחרית ענפה במגוון תחומי הבנקאות.
הבנק מתמחה במתן פתרונות פיננסיים משלימים ללקוחות כל הבנקים ללא קשר למקום בו מתנהל חשבון

העו"ש העיקרי של הלקוח.

דיווח

סעיף זה בגין היעדרות חילק את שעות ההיעדרות בין העובד לבין הבנק.

שמירה על קשר הדוק עם עובדי הבנק המגויסים בצו 8 למילואים.

תמיכה בעובדי הבנקתמיכה בלקוחות הבנק

מלחמת "חרבות ברזל"

בשמחת תורה התשפ"ד, שבעה באוקטובר 2023, פרצה מתקפת טרור נוראית על ישראל שהובילה את מדינת ישראל להכרזה על מצב מלחמה. עם פרוץ המלחמה, הבנק נערך על מנת להבטיח שמירה על
המשכיות עסקית וניהול סיכונים מותאם. ננקטו צעדים רבים להבטחת רווחתם של עובדי הבנק ושלומם; לתמיכה ולהתאמת פתרונות נדרשים ללקוחות הבנק; וכן לתמיכה בקהילה, בעורף ובכוחות הביטחון.

רוכשים כלים להענקת שירות איכותי ומכבד ללקוח,
תוך שימוש בשיח בהיר, ממוקד וברור.

בשנת 2023, הועברו 21,872 שעות הדרכה והכשרה
לעובדים בתחום השירות. כמו כן, זמני התגובה

והמענה ללקוחות בשיחה טלפונית במוקדים
ובסניפים נמדדים באופן המאפשר שיפור בחוויית

השירות של הלקוח. הבנק עומד בתקנות הגנת
הצרכן )מתן שירות טלפוני(, תשע"ב- 2012, חוק

"שש דקות". בבדיקה שבוצעה בתחילת שנת 2024
נבחנו זמני ההמתנה בכל הבנקים. נמצא כי בבנק
ירושלים זמני ההמתנה הינם עד שש דקות כנדרש

בחוק. כמו כן, הבנק מקפיד לעמוד בהוראות אמנת
השירות של בנק ישראל, ובשנת 2023 אפשר קבלת

קהל בסניפי הבנק ללקוחותיו ללא תיאום תור
מראש.

הבנק בוחן כל העת

כי כלל סניפיו ושירותיו מונגשים לאנשים עם מוגבלויות שונות; ממשיך לשפר את השירות הניתן לכלל לקוחותיו, לרבות אנשים עם מוגבלויות; ומתדרך את עובדיו
באופן שוטף להענקת שירות קשוב ולקבלת כלים למתן שירות נגיש לאנשים עם מוגבלויות.

בהתאם לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, התשנ"ח-1998 ולתקנות לפיו, מושקעים מאמצים ומשאבים רבים בביצוע התאמות הנגישות הנדרשות שיביאו
לכך שכל אדם עם מוגבלות יוכל לקבל את השירותים הניתנים לכלל הלקוחות, באופן עצמאי ושוויוני. הבנק מסתייע במומחי נגישות חיצוניים מוסמכי 21IAAP. הבנק

השלים תהליך הנגשה בכל סניפיו ובשירותים הבנקאיים הניתנים על ידו בערוצים השונים לכלל לקוחותיו, וביניהם לאנשים עם מוגבלויות.

האוכלוסייה והשיפורים שניתן להטמיע בתחום זה.

ההנגשה בבנק כוללת את התחומים שלהלן:

אמצעי הנגשה עבור כלל הציבור

אתר האינטרנט - אתר הבנק מאפשר לכלל לקוחותיו חווית גלישה נעימה ונוחה, ומונגש בהתאם לנדרש בתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )התאמת
נגישות לשירות(, התשע"ג-2013. כל מסמך חדש מועלה לאתר באופן מונגש. כמו כן, אחת לשנה מתבצעות בדיקות מדגמיות לוודא כי האתר אכן עומד בתקנות

לעיל.

מוקד שירות טלפוני - מוקד השירות הטלפוני של הבנק עומד לרשות הלקוחות לקבלת מידע וביצוע פעולות, כגון מילוי טפסים והקראתם, תיאום פגישות,
הדרכה בהפעלת כספומט ועוד. המוקד נותן מענה ללקוחותיו ועומד בהנחיות הוראות תקנות הגנת הצרכן )מתן שירות טלפוני(, תשע"ב- 2012 )להלן: "חוק

שש דקות"(.

תקשורת כתובה - באפשרות הלקוחות להתכתב עם הבנק בצ'אט או ב-SMS לקבלת מידע וביצוע פעולות רחבות. כמו כן, בשנת 2022 פותחה האפשרות
לעבור היישר מהאפליקציה לצ'אט עם בנקאי באתר הבנק.

דיווחים לציבור - דוחות הבנק המפורסמים לציבור באתר ההפצה של רשות ניירות ערך מונגשים או כוללים הפניה לדיווח נגיש זהה המופיע באתר האינטרנט
של הבנק.

בשנת 2022 השיק הבנק אפליקציה חדשה ללקוחות הבנק ובמסגרתה תהליך מתקדם לפתיחת חשבון פיקדון ותהליך הגשת בקשה
למשכנתא וקבלת אישור עקרוני מידי לבקשות משכנתא בדיגיטל. כמו כן, במהלך השנים 2022-2023 ביצע הבנק בדיקות מדגמיות לוודא כי

האתר עומד בתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )התאמת נגישות לשירות(, התשע"ג-2013.
בנוסף, בשנת 2023 ונכון למועד פרסום דוח זה, כלל נקודות הממשק של הבנק עם לקוחותיו הונגשו, ובכלל זה הסניפים, הכספומטים,

עמדות לשירות עצמי והשירותים המקוונים של הבנק.

יעדנושא

הכללה פיננסית
המשך פעילות במגזר הערבי והחרדי ומתן פתרונות מותאמים למאפיינים הייחודים בעת ביצוע משכנתאות

הבנק מקפיד לפעול בהתאם לעקרון השוויון ולנהוג
בהגינות ובשוויוניות כלפי עובדיו. בתוך כך, הבנק

רואה חשיבות רבה בשוויון בין עובדות ועובדים
בארגון, תוך התייחסות שוות ערך לשני המינים,
ובכלל זה גם בנושא שכר והטבות. לאור תיקון
חוק שכר שווה לעובדת ולעובד, התשנ"ו-1996,

הבנק ביצע ניתוח, בדומה לגופים וחברות אחרים
במשק, של שכר העובדים בהתאם לפילוחים שונים

שנקבעו לאור אופי מקום העבודה, וזאת על מנת
לבחון אם ישנם פערי שכר בין עובדים לעובדות

המבצעים עבודה שוות ערך.

עיקר פער השכר נובע ממגוון התפקידים הרחב
בתוך כל אחת מקבוצות העיסוק ושונות השכר

הבנק מיישם את הוראות הדין החלות עליו ביחס לעובדים המרחיבים את משפחותיהם ומעבר להן. במסגרת הוראות חוק עבודת נשים, התשי"ד-1954, מתום תקופת הלידה וההורות ועד תום ארבעה חדשים מאותו יום,
עובדת רשאית להיעדר שעה אחת ביום, שתיקרא שעת הורות, בתנאי שהיא מועסקת במשרה מלאה. בגין היעדרות זו לא יופחת שכרה של העובדת. הבנק תומך בהורים לאחר הלידה ובמשפחות חד הוריות, תוך גילוי
גמישות רבה ככל הניתן.

להוראות החוק, הרגולציה וכללי הממשל התאגידי.

מנכ"ל הבנק אחראי להתוות את פעילות עבודת ההנהלה הבכירה בהתאם לאסטרטגיה ולמדיניות שקבע הדירקטוריון בתחומי
הפעילות של הבנק. כחלק משמירה על ממשל תאגידי תקין בבנק, מנכ"ל הבנק המכהן הינו יחיד שאינו קרוב משפחה של בעל

השליטה )כהגדרת המונח "קרוב" בחוק החברות, התשנ"ט-1999 )להלן: "חוק החברות"((, וכל חברי הדירקטוריון אינם כפופים לו.

דירקטוריון הבנק - נוכח, פעיל ומשפיע

ממשל תאגידי בבנק60,61

דירקטוריון הבנק וההנהלה מיישמים כללי ממשל
תאגידי נאותים ומתקדמים התורמים לניהול אפקטיבי

של הבנק ולהשגת יעדיו האסטרטגיים, להצלחתו
העסקית ולניהול סיכונים.

כמו כן,

בשנת 2023 אושר מינוי של דירקטורית נוספת אשר
התחילה את כהונתה ב-7 בינואר 2024. שלושה

מהדירקטורים הינם דירקטורים חיצוניים כהגדרתם
בחוק החברות ובהוראה 63301. על הדירקטורים,

לרבות הדירקטורים החיצוניים, חלות הוראות הדין,
ובכלל זה, הוראות חוק החברות, הוראה 301, חוק

הבנקאות )רישוי(, תשמ"א-1981 ופקודת הבנקאות,
1941, לרבות בעניין מינויים, כשירותם, דרישות

בנוגע להיעדר זיקה, הרוב הדרוש לבחירתם ותוקף
כהונתם.

כחלק מתהליך המינוי, הדירקטוריון מנהל דיון
מקדים ביחס לתמהיל הכישורים הרצוי של חברי

הדירקטוריון, מתייחס בשיקוליו לגיוון ומגדר,
בוחן את עיסוקיו השונים של הדירקטור לוודא כי

או שיתופי פעולה עם צד ג'. הוועדה מורכבת מחמישה חברים שהינם חברי דירקטוריון וכיו"ר הוועדה
מכהן יו"ר הדירקטוריון.

למועד פרסום דוח זה, כל חברי דירקטוריון הבנק
הם בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית כהגדרתה

בתקנות החברות )תנאים ומבחנים לדירקטור
בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור

בעל כשירות מקצועית(, התשס"ו-2005, להוציא
ד"ר מורן אופיר וינשטיין אשר הינה בעלת כשירות
מקצועית. הבנק מקיים את הוראות סעיף 239 )ד(
לחוק החברות, המגדירות זכות ייצוג בדירקטוריון

לשני המינים.

דירקטוריון הבנק שומר על עצמאותו בהתאם
לנהלי עבודת הדירקטוריון ובהתאם להוראות

בנק ישראל בנושא. בהתאם לתקנה 90 לתקנון
ההתאגדות של הבנק, הדירקטוריון בוחר באחד

מחמישה חברים שהינם חברי דירקטוריון וכיו"ר
הועדה מכהן דירקטור חיצוני.דירקטור חיצוני.

גמול דירקטורים

בהתאם להוראת ניהול בנקאי תקין 301A, תגמול הדירקטורים בבנק, למעט
יו"ר הדירקטוריון, ייקבע באופן זהה ובהתאם לאופן קביעת גמול דירקטור

חיצוני על פי תקנות החברות )כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני(,
התש"ס-2000 )להלן בסעיף זה: "התקנות"(. כמו כן, קובעת הוראה 301A כי

תגמול כל חברי הדירקטוריון, לרבות יו"ר הדירקטוריון, יהיה תגמול קבוע בלבד.

הגמול מורכב מגמול שנתי בסכום קבוע ומגמול השתתפות בגין כל ישיבה
של הדירקטוריון או של ועדה מוועדות הדירקטוריון )או קבלת החלטה ללא
התכנסות(. הגמול אינו כולל מרכיב כלשהו בעל זיקה לביצועי הבנק.

מדיניות התגמול מושתתת על הוראות חוק החברות לעניין תנאי כהונה
והעסקה של נושאי משרה בבנק, על הקבוע בהוראה A301 להוראות ניהול
בנקאי תקין בדבר מדיניות תגמול בתאגיד בנקאי ועל הוראות חוק תגמול

לנושאי משרה בתאגידים פיננסיים )אישור מיוחד ואי התרת הוצאה לצורכי מס
בשל תגמול חריג(, התשע"ו-2016. ועדת התגמול והדירקטוריון הסתייעו בייעוץ
משפטי חיצוני בלתי-תלוי אשר סייע בסקירת ההוראות הרלוונטיות מהוראות
הפיקוח על הבנקים וחוק החברות ובגיבוש מסמכי מדיניות התגמול הקיימים.

מדיניות התגמול נועדה לקבוע כללים לאופן תגמול נושאי המשרה המותאמים,

תאגידים בנקאיים נדרשים
לעמוד בדרישות גילוי נאות, בהתאם לדין, בכל הנוגע למידע שיש לספק ללקוחות על המוצר או השירות

הבנקאי, ובכלל זה חוק הבנקאות )שירות ללקוח) התשמ"א-1981, כללי הבנקאות )שירות ללקוח( )גילוי
נאות ומסירת מסמכים(, התשנ"ב-1992, וכללי הבנקאות )שירות ללקוח( )פרסומת המיועדת לקטינים(,

התשנ"ה-1995. העיקרון המרכזי בחקיקה האמורה הוא חובת גילוי נאות )שקיפות( כלפי הלקוחות.

הבנק פועל בצורה הוגנת מול כל מחזיקי העניין, ובכלל זה מול לקוחותיו. לצורך קידום שירות הוגן ובמסגרת
קידום ערך ההוגנות, הטמיע בנק ירושלים מדיניות ונהלים להתנהלות הוגנת בהתאם לצרכי הלקוח, תוך מתן
,)311A דגש להתנהלות ראויה.

לוגיסטיקה ותפעול - בוצעה בדיקות כשירות
של אתרי הבנק בהיבטי חשמל, גנרטורים, מיזוג
אוויר, מים, בטיחות וציוד רפואי. כמו כן, בוצעו

פעולות להגברת בטחון העובדים והלקוחות
וכן, ניהול צמוד של כספומטים.

הבנק והחברות הבנות פועלים כדין בענייני תשלום,
גילוי ודיווח בהיבטי מס וזאת בהתאם למדיניות

מס הכפופה להוראות פקודת מס הכנסה, חוק מס
ערך מוסף, התשל"ו-1976 ואמנת מס בינלאומית

עליה חתומה מדינת ישראל. שיעור המס מותנה
בסטאטוס המס של כל חברה בקבוצה בנפרד
ומכיוון שלבנק אין פעילות או סניפים בחו"ל -

המיסוי שנדרש לשלם הוא נגזרת של הסכמי אמנה
עם מדינות שונות וקשור רק לתשלום מס ריבית

על אשראי של תושבי חוץ. שיעור המס האפקטיבי
בשנת 2023 הינו 35.8% לעומת 34.7% בתקופה

לאור זאת, תחום

הגנת הפרטיות מוגדר בבנק כתחום ייעודי ומהותי לפעילותו, ולבנק מדיניות
של "אפס סובלנות" בכל הנוגע להפרת חוק, תקנות והוראות הקשורות להגנת

הפרטיות. בשנת 2019 מונתה יועצת להגנת הפרטיות, האמונה על ניהול התחום
בבנק וכחלק מתפקידה אחראית על יישום הוראות חוק הגנת הפרטיות,

התשמ"א-1981 ותקנותיו ושילובם בנהלי הבנק. ממונה הגנת הפרטיות הנוכחי
של הבנק מכהן בתפקידו החל מחודש אפריל 2023. הממונה כפוף בתפקידו

ישירות למנהל אגף הגנת הסייבר ואבטחת המידע של הבנק. כמו כן, לאור
החשיבות שמייחס הבנק לשמירה על פרטיות לקוחותיו, אושרה על ידי